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Università degli studi di Firenze 

ufficio.urp@pec.unifi.it 

 

Università degli studi di Siena 

mail pec: ufficio.urp@pec.unisi.it 

 

Università degli studi di Pisa 

mail pec: protocollo@pec.unipi.it 

 

Ordine Architetti provincia di Siena 
architettisiena@pec.aruba.it 

 

Ordine Architetti provincia di Firenze 
architettifirenze@pec.aruba.it 

 

Ordine Ingegneri provincia di Siena 
ordine.siena@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri provincia di Firenze 
ordine.firenze@ingpec.eu 

 

Ordine dottori agronomi e Forestali provincia Siena 
protocollo.odaf.siena@conafpec.it 

 

Ordine dottori agronomi e Forestali provincia Firenze 
protocollo.odaf.firenze@conafpec.it 

 

Ordine Geologi della Toscana 
ordine@pec.geologitoscana.net 

 

Associazione italiana di Architettura del Paesaggio 
segreteria.nazionale@aiapp.net 

 

Federazione Regionale ordini architetti ppc Toscana 
federazioneappctoscani@pec.it 

 

Federazione Regionale ordini ingegneri Toscana 
federazioneingegneritoscana@ingpec.eu 

 

Fondazione geologi Toscana 
fondazione@pec.geologitoscana.net 

 

Federazione Regionale ordini dottori agronomi e dottori 

forestali Toscana 
protocollo@conafpec.it 

 

Regione Toscana 
D.G. Politiche territoriali e ambientali 

regionetoscana@postacert.toscana.it 

 

Amministrazione Provinciale di Siena 
provincia.siena@postacert.toscana.it 

ambiente.provsi@pec.consorzioterrecablate.it 

asster.provsi@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Abbadia S.Salvatore 
comune.abbadia@postacert.toscana.it 
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Comune di Asciano 
comune.asciano@postacert.toscana.it 

 

Comune di Buonconvento 
comune.buonconvento@postacert.toscana.it 

 

Comune di Casole D’Elsa 
comune.casole@postacert.toscana.it 

 

Comune di Castellina in Chianti 
comune.castellinainchianti@postacert.toscana.it 

 

Comune di Castelnuovo B.ga 
castelnuovo-berardenga@postacert.toscana.it 

 

Comune di Castiglion D’Orcia 
comune.castiglionedorcia@postacert.toscana.it 

 

Comune di Cetona  
comune.cetona@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Chianciano Terme 
comune.chianciano-terme@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Chiusdino 
comune.chiusdino@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Chiusi 
protocollo.chiusi@legalmail.it 

 

Comune di Colle Val D’Elsa 
comune.collevaldelsa@postacert.toscana.it 

 

Comune di Gaiole 
comune.gaioleinchianti@postacert.toscana.it 

 

Comune di Montalcino 
info@pec.comunedimontalcino.it 

 

Comune di Montepulciano 
comune.montepulciano@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Monteriggioni 
comune.monteriggioni@postacert.toscana.it 

 

Comune di Monteroni D’Arbia 
comune.monteronidarbia@postacert.toscana.it 

 

Comune di Monticiano 
comune.monticiano@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Murlo 
comune.murlo@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Piancastagnaio 
comune.piancastagnaio@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Pienza 
comune.pienza@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Radda in Chianti 
comune.radda@postacert.toscana.it 

 

Comune di Radicofani 
comune.radicofani@postacert.toscana.it 

 

Comune di Radicondoli 
comune.radicondoli@postacert.toscana.it 
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Comune di Rapolano Terme 
comune.rapolanoterme@postacert.toscana.it 

 

Comune di San Casciano dei Bagni 
comune.sancascianodeibagni@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di San Gimignano 
comune.sangimignano@postacert.toscana.it 

 

Comune di San Giovanni d’Asso 
comune.sangiovannidasso@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di San Quirico d’Orcia 
comune.sanquirico@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Sarteano 
comune.sarteano@pec.consorzioterrecablate.it 

 

Comune di Siena 
comune.siena@postacert.toscana.it 

 

Comune di Sinalunga 
comune.sinalunga@postacert.toscana.it 

 

Comune di Sovicille 
protocollo.sovicille@cert.legalmail.it 

 

Comune di Torrita di Siena 
comune.torritadisiena@postacert.toscana.it 

 

Comune di Trequanda 
comune.trequanda@postacert.toscana.it 

 

 

 

Oggetto:  Comune di Poggibonsi – Trasmissione Avviso Pubblico per la nomina dei tre 
componenti della commissione Comunale per il Paesaggio. 

 

 

Per informazione e conoscenza in allegato alla presente si trasmette l’avviso pubblico per la nomina dei tre 

componenti della Commissione Comunale per il Paesaggio del comune di Poggibonsi. 

Detto avviso è in pubblicazione all’albo on-line dalla data del 06/04/2023 per un periodo di giorni 30. 

Le proposte di candidatura, redatte secondo la modulistica predisposta e complete dell’autodichiarazione e 

degli allegati, dovranno pervenire – per posta elettronica certificata (indirizzo pec: 

comune.poggibonsi@postacert.toscana.it) al comune di Poggibonsi Ufficio Protocollo - via Carducci 1- 

improrogabilmente entro le ore 12 del giorno  06 Maggio 2023. 

L’avviso e i modelli da compilare sono disponibili sul sito del comune di Poggibonsi. 

Distinti saluti 

 

IL DIRIGENTE 

Arch. Vito Disabato 
 

 
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del 

D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 

memorizzato digitalmente nell’archivio informatico del Comune di Poggibonsi.” 


